DEAN 09 SHPK

L42122013C
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudho Kontobél: 01/01/2017 - 31/12/2017
Monedha: LEKE
[Nr.|Pershkrimi Shenime | Viti ushtrimor Viti parardhes | Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 16 7,948,344 25 12,762,921.49 | (4,814,577.24)
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit s - - -
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 18 - = =
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike e
Totali te ardhurave nga veprimtaria 7,948,344.25 12,762,921.49 | (4,814,577.24)
5|Malirat, lendet e para dhe sherbimet 19 5,564,543.02 9,985,879.34 | (4,421,336.32)
6|Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 20 449 476.83 1,036,246.17 (586,769.34)
7|Shpenzimet e personelit 2,075,823.00 1,420,419.00 655,404.00
- |Pagat e punonjesve 21 1,778,768.00 1,217,154.00 561,614.00
- |Shpenzimet e sigurimeve shogerore 21 297,055.00 203,265.00 93,790.00
8|Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi 22 48,732.58 - 48,732.58
Totali | shpenzimeve 8,138,575.43 12,442,544.51 | (4,303,969.08)
|Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (190,231.18) 320,376.98 (510,608.16)
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 5
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarjet -
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare (658,782 .44) (675,934.06) 17,151.62
- |Nga investime te tjera financiare afatgjata =
- |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 23 (722,998.36) (694,048.98) (28,949.38)
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 23 178,234.46 89,244 62 88,989.84
- |Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 23 (114,018.54) (71,129.70) (42,888.84)
Fitimi (Humbja) para Tatimit (849,013.62) (365,557.08) (493,456.54)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 24 - - -
Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (849,013.62) (355,557.08) (493,456.54)




